
0b 693
b 693ViP �

Rathaus Babelsberg > Bhf Rehbrücke

A A 
53.4 …20 13.20 27.20 …20 47.21 . .      
55.4 15.20 29.20 49.21 . .      
56.4 16.20 30.20 50.21 05.22 …20 05.1      
57.4 17.20 31.20 51.21 06.22 06.1      
01.5 21.20 35.20 55.21 10.22 10.1      
02.5 22.20 36.20 56.21 11.22 11.1      
03.5 23.20 37.20 57.21 12.22 12.1      
04.5 24.20 38.20 58.21 13.22 13.1      
05.5 25.20 39.20 59.21 14.22 14.1      
06.5 26.20 40.20 00.22 15.22 15.1      
07.5 27.20 41.20 01.22 16.22 16.1      
09.5 29.20 43.20 03.22 18.22 18.1      
11.5 31.20 44.20 04.22 19.22 19.1           

0b 693 Montag - Freitag

abS Babelsberg/Lutherplatz
Rathaus Babelsberg
S Babelsberg/Schulstr.
Horstweg/Großbeerenstr.
Falkenhorst
Schilfhof
Magnus-Zeller-Platz
E.-Claud.-Str./Drewitzer Str.
Unter den Eichen
Am Fenn
Drewitzer Str./E.-Weinert-Str.
Am Moosfenn

anBhf Rehbrücke

Verkehrshinweise 6 6 
A A 

53.5 …20 53.6 13.7 …20 13.20 27.20 …20 47.21 . .
55.5 55.6 15.7 15.20 29.20 49.21 . .
56.5 56.6 16.7 16.20 30.20 50.21 05.22 …20 05.1
57.5 57.6 17.7 17.20 31.20 51.21 06.22 06.1
01.6 01.7 21.7 21.20 35.20 55.21 10.22 10.1
02.6 02.7 22.7 22.20 36.20 56.21 11.22 11.1
03.6 03.7 23.7 23.20 37.20 57.21 12.22 12.1
04.6 04.7 24.7 24.20 38.20 58.21 13.22 13.1
05.6 05.7 25.7 25.20 39.20 59.21 14.22 14.1
06.6 06.7 26.7 26.20 40.20 00.22 15.22 15.1
07.6 07.7 27.7 27.20 41.20 01.22 16.22 16.1
09.6 09.7 29.7 29.20 43.20 03.22 18.22 18.1
11.6 11.7 31.7 31.20 44.20 04.22 19.22 19.1

0b 693 Samstag und Sonntag

abS Babelsberg/Lutherplatz
Rathaus Babelsberg
S Babelsberg/Schulstr.
Horstweg/Großbeerenstr.
Falkenhorst
Schilfhof
Magnus-Zeller-Platz
E.-Claud.-Str./Drewitzer Str.
Unter den Eichen
Am Fenn
Drewitzer Str./E.-Weinert-Str.
Am Moosfenn

anBhf Rehbrücke

6 Samstag
A bereits als Linie 694 aus Richtung S Hauptbahnhof



0b 693
b 693ViP �

Bhf Rehbrücke > Rathaus Babelsberg

Verkehrshinweise 99 99 
B B B B 

34.4 …20 34.6 49.6 54.6 09.7 14.7 …20 34.19 48.19 …20 28.21 48.21 …20 28.0
35.4 35.6 50.6 55.6 10.7 15.7 35.19 49.19 29.21 49.21 29.0
37.4 37.6 52.6 57.6 12.7 17.7 37.19 50.19 30.21 50.21 30.0
38.4 38.6 53.6 58.6 13.7 18.7 38.19 51.19 31.21 51.21 31.0
39.4 39.6 54.6 59.6 14.7 19.7 39.19 52.19 32.21 52.21 32.0
40.4 40.6 55.6 00.7 15.7 20.7 40.19 52.19 32.21 52.21 32.0
41.4 41.6 56.6 01.7 16.7 21.7 41.19 53.19 33.21 53.21 33.0
42.4 42.6 57.6 02.7 17.7 22.7 42.19 54.19 34.21 54.21 34.0
43.4 43.6 58.6 03.7 18.7 23.7 43.19 55.19 35.21 55.21 35.0
46.4 46.6 01.7 06.7 21.7 26.7 46.19 58.19 38.21 58.21 38.0
47.4 47.6 02.7 07.7 22.7 27.7 47.19 59.19 39.21 59.21 39.0
49.4 49.6 . 09.7 . 29.7 49.19 00.20 40.21 . .
51.4 51.6 . 11.7 . 31.7 51.19 02.20 42.21 . .

0b 693 Montag - Freitag

abBhf Rehbrücke
Am Moosfenn
Drewitzer Str./E.-Weinert-Str.
Am Fenn
Unter den Eichen
E.-Claud.-Str./Drewitzer Str.
Magnus-Zeller-Platz
Schilfhof
Falkenhorst
Horstweg/Großbeerenstr.
S Babelsberg/Schulstr.
Rathaus Babelsberg

anS Babelsberg/Lutherplatz

Verkehrshinweise 6 6 6 
B B B 
14.5 34.5 …20 34.6 54.6 …20 34.19 48.19 …20 28.21 48.21 …20 28.0
15.5 35.5 35.6 55.6 35.19 49.19 29.21 49.21 29.0
17.5 37.5 37.6 57.6 37.19 50.19 30.21 50.21 30.0
18.5 38.5 38.6 58.6 38.19 51.19 31.21 51.21 31.0
19.5 39.5 39.6 59.6 39.19 52.19 32.21 52.21 32.0
20.5 40.5 40.6 00.7 40.19 52.19 32.21 52.21 32.0
21.5 41.5 41.6 01.7 41.19 53.19 33.21 53.21 33.0
22.5 42.5 42.6 02.7 42.19 54.19 34.21 54.21 34.0
23.5 43.5 43.6 03.7 43.19 55.19 35.21 55.21 35.0
26.5 46.5 46.6 06.7 46.19 58.19 38.21 58.21 38.0
27.5 47.5 47.6 07.7 47.19 59.19 39.21 59.21 39.0

. 49.5 49.6 09.7 49.19 00.20 40.21 . .

. 51.5 51.6 11.7 51.19 02.20 42.21 . .

0b 693 Samstag und Sonntag

abBhf Rehbrücke
Am Moosfenn
Drewitzer Str./E.-Weinert-Str.
Am Fenn
Unter den Eichen
E.-Claud.-Str./Drewitzer Str.
Magnus-Zeller-Platz
Schilfhof
Falkenhorst
Horstweg/Großbeerenstr.
S Babelsberg/Schulstr.
Rathaus Babelsberg

anS Babelsberg/Lutherplatz

6 Samstag
99 nur an Schultagen
B ab S Babelsberg/Schulstr. weiter als Linie 694 in Richtung S Hauptbahnhof


